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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase
Fecha
Providencia

Actuación Docum. a notif. Descargar

1
52001-33-33-
001-2021-00002-
00

Juez Juz 1ro Admin
del Circuito Oral

RONAL RICARDO
BURBANO PANTOJA

NACION-MINISTERIO DE
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024

Auto
concede
recurso
apelacion

GMR-...

2
52001-33-33-
001-2021-00021-
00

Juez Juz 1ro Admin
del Circuito Oral

HUGO E. - MARMOL
MUÑOZ, ROSAURA
DOLORES MUÑOZ,
CLAUDIA YADIRA
MORENO VILLOTA

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESATDO
CIVIL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

16/04/2024

Auto
concede
recurso
apelacion

GMR-...

3
52001-33-33-
001-2021-00102-
00

Juez Juz 1ro Admin
del Circuito Oral

MERY DEL CARMEN
TERAN

MUNICIPIO DE
GUACHUCAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024

Auto
concede
recurso
apelacion

GMR-...

4
52001-33-33-
001-2021-00141-
00

Juez Juz 1ro Admin
del Circuito Oral

JAIMMY TATIANA
VALENCIA MUESES

HOSPITAL CIVIL DE
IPIALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024

Auto
concede
recurso
apelacion

GMR-...

5
52001-33-33-
001-2024-00038-
00

Juez Juz 1ro Admin
del Circuito Oral

IRENE LORENA BASANTE
NOGUERA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DIRECCION
EJECUTIVA DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/04/2024
Auto
declara
impedimento

GMR-...

Juzgado Administrativo de Pasto-Administrativos 001 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-001-2021-00002-005200133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/5200133/52001333300120210000200/F1C631E5FC75B179%203CEC3C9C4DD12EC2%2084F9D20F278B7D60%206C666B8D7EA3BBFC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-001-2021-00021-005200133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/5200133/52001333300120210002100/BD1E1906AAAAAAEA%204A3A11A4D79FFBA1%204D41B386C7D6E8ED%200682147D76ABB167/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-001-2021-00102-005200133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/5200133/52001333300120210010200/662CFEF4F6FADE45%2031C2AAB99B08E429%2036B85B1554754778%209EF995F555E9BC7D/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-001-2021-00141-005200133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/5200133/52001333300120210014100/5CEEC06F4911A1AF%20008CFD46DF978083%20CCEE379B8DEF98B6%2034F56044B3C0B639/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=52001-33-33-001-2024-00038-005200133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/5200133/52001333300120240003800/472FCDE2D203F145%20A3069A879623C02F%20572797174DBF16CD%2008A585A00B8660E3/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')

